UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-STTTT Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

      QUYẾT ĐỊNH

Công khai dự toán ngân sách Quý III năm 2024

của Sở Thông tin và Truyền thông Bình Định

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TTBTC ngày 28 tháng

9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính;

 Căn cứ Quyết định số 4002/UBND-TH ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh Bình

Định về việc công khai ngân sách theo quy định của Luật NSNN 2015;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

       QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai thực hiện dự toán thu – chi ngân sách Quý III (09

tháng/cả năm) năm 2024 của Sở Thông tin và Truyền thông Bình Định (theo Mẫu

biểu số 03 ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ

Tài chính).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Kế toán Sở và Thủ trưởng đơn vị trực thuộc tổ

chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC
- Sở Tài chính;

 - Trung tâm CNTT&TT;

   - Lưu: VT, VP.

  Trần Kim Kha

Đơn vị: Sở Thông tin và Truyền thông Bình Định

Chương: 427

Biểu số 3

 Ban hành kèm theo Thông tư số

90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng

9 năm 2017 của Bộ Tài chính

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH QUÝ III

(09 THÁNG/CẢ NĂM) NĂM 2024

    Đvt: Triệu đồng

Số

TT
Nội dung

Dự toán

năm

Thực hiện

 09 tháng

So sánh (%)

Dự

toán

Cùng kỳ

năm

trước

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí 150 94 63% 246%

1  Số thu phí, lệ phí 150 94 63% 246%

1.1 Lệ phí

1.2 Phí 150 94 63% 246%

  Phí thẩm định cấp phép xuất bản tài liệu

không kinh doanh 150 91 61% 246%

  Phí thẩm định điều kiện hoạt động bưu chính   3   240%

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại 135 35 26%

2.1 Chi sự nghiệp………………….

2.2 Chi quản lý hành chính 135 35 26%

a  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  135 35 26%

3  Số phí, lệ phí nộp NSNN 15 9 63% 246%

3.1 Lệ phí

3.2 Phí 15 9 63% 246%

  Phí thẩm định cấp phép xuất bản tài liệu

không kinh doanh 15 9 61% 246%

  Phí thẩm định điều kiện hoạt động bưu chính   0   300%

B Dự toán chi ngân sách nhà nước  82.232 20.591 25% 69%

1 Chi quản lý hành chính 64.343 16.381 25% 61%

1.1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  4.444 3.346 75% 118%

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ  59.899 13.035 22% 0%

2 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo, dạy nghề 580 184 32% 264%

2.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 580 184 32% 264%

2.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên        0%

3 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin   16.070 3.564 22% 120%

3.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 2.051 1.420 69% 127%

3.2 Kinh phí nghiệp vụ văn hóa thông tin 14.019 2.144 15% 117%

4 Chi Chương trình mục tiêu 1.239 462 37% 448%

4.1 Chi Chương trình mục tiêu quốc gia 1.239 462 37% 448%

-
Kinh phí chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững
802 312 39% 302%

-

Kinh phí chương trình mục tiêu quốc gia Phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi

437 150 34% 537%

4.2 Chi Chương trình mục tiêu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T13:40:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-11T11:48:11+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:09:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:09:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:09:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:09:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!